
 

 

                                                                                        MSPH 79 INS 3271/2016-P28 -7    
 
 

U s n e s e n í 
 
 
      Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce JUDr. Milenou Nachtigalovou 

v insolvenční věci dlužníka: Nemocnice sv. Alžběty, spol. s r. o., IČO 496 78 779,  se sídlem 

Na Slupi  448/6, 128 00 Praha 2, zast. Mgr. Petrem Kinclem, advokátem, AK se sídlem 

Milevská 834/6, 140 00 Praha 4, o částečném zpětvzetí přihlášené pohledávky                                                                       

 
 

t a k t o : 
 
 

I. Soud   b e r e  na  v ě d o m í  částečné zpětvzetí přihlášené pohledávky P 28, 

věřitele č. 28: ČR -  Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 28, 111 21 

Praha 1, ze dne 28. 6. 2017 ve výši 1,229.661,70 Kč. 

  

II. Právní mocí tohoto rozhodnutí účast věřitele č. 28: ČR - Finanční úřad pro 

hlavní město Prahu, Štěpánská 28, 111 21 Praha 1, v  insolvenčním řízení končí 

v rozsahu částečného zpětvzetí přihlášené pohledávky P 28 v nezajištěném 

dílčím nároku P28/1, tedy do částky 1,229.661,70 Kč. Věřitel č. 28 se nadále 

účastní řízení s přihlášenou pohledávkou P 28 ve výši celkem 10,055.789,30 Kč, 

z toho s nezajištěným dílčím nárokem P28/1 ve výši 4,638.699,30 Kč a se 

zajištěnými dílčími nároky P28/2 až P28/15 ve výši 5,417.090 Kč. 

 

 
O d ů v o d n ě n í : 

 
      Insolvenčnímu soudu bylo dne 12. 7. 2017 doručeno částečné zpětvzetí přihlášky pohledávky 
P 28 věřitelem č. 28 ve výroku označeným, a to co do 1,229.661,70 Kč v nezajištěném dílčím 
nároku P28/1  (č. d. P28-6). 
 
      Podle § 184 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění 
(insolvenční zákon, dále jen IZ) věřitel, který podal přihlášku pohledávky nebo na něhož se hledí 
jako na věřitele přihlášeného, může kdykoli v průběhu insolvenčního řízení vzít přihlášku 
pohledávky zpět. Insolvenční soud vezme zpětvzetí přihlášky na vědomí rozhodnutím. Po právní 
moci rozhodnutí účast věřitele v insolvenčním řízení končí v rozsahu přihlášené pohledávky, jíž 
se částečné zpětvzetí týká. 
 
     Výrokem I. proto insolvenční soud vzal v souladu s citovaným ustanovením insolvenčního 
zákona částečné zpětvzetí přihlášené pohledávky P 28 věřitelem č. 28 co do částky 1,229.661,70 



pokračování        - 2 - MSPH 79 INS 3271/2016-P28 
 

 

Kč na vědomí a výrokem II. vymezil rozsah další účasti tohoto věřitele v insolvenčním řízení po 
právní moci tohoto rozhodnutí.  
 
 
 
      P o u č e n í  :  Proti usnesení  se  m ů ž e  odvolat pouze dotčený věřitel ve lhůtě 15 dnů ode 
                               dne doručení tohoto usnesení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím                          
                               soudu zdejšího. 
                          
 
 
 
 
V Praze dne 14. července 2017                                  JUDr. Milena Nachtigalová, v. r. 
                                                                                         asistentka soudce 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Krykorková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	U s n e s e n í
	Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce JUDr. Milenou Nachtigalovou v insolvenční věci dlužníka: Nemocnice sv. Alžběty, spol. s r. o., IČO 496 78 779,  se sídlem Na Slupi  448/6, 128 00 Praha 2, zast. Mgr. Petrem Kinclem, advokátem, AK s...
	Podle § 184 zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění (insolvenční zákon, dále jen IZ) věřitel, který podal přihlášku pohledávky nebo na něhož se hledí jako na věřitele přihlášeného, může kdykoli v průběhu insolvenč...
	P o u č e n í  :  Proti usnesení  se  m ů ž e  odvolat pouze dotčený věřitel ve lhůtě 15 dnů ode
	dne doručení tohoto usnesení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím
	soudu zdejšího.
	V Praze dne 14. července 2017                                  JUDr. Milena Nachtigalová, v. r.
	asistentka soudce
	Za správnost vyhotovení:
	Krykorková

		2017-07-14T10:18:27+0200
	isir.justice.cz




